") roman c. f) kll mar e. e) spatium numero inserendo vacuum relictum c. '') libr imiier. c.

1) Cf. Vakntini 'II Liher Poteris' p. 32 nr. XXXVI. Libruiii Futeris I (Rcgiilrum maius) ciiisdem

bihliotheccie est apograpJwn Eegistri miiwris, in qiio carta nostra legitur fol. XXXIV. 2) Constan-

tieiisis. 3) Constantiensis cap. 10.
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aliqua civitato', loco vol persona Jjombardio, Marchic vcl Komaniole sinc parabola

omnium consulum Brixic vcl maioris partis, salvis pactis Mcdiolanensium'' et Placen-

tinorum', quc fecimus cum cis. (7) luravcrunt Brixienscs'", quod bona fido adiu-

vabunt nos manutencre imperium" in Lonbardia, Marchia" ct Romaniola et posses-

siones, iura, iustitias et rationes, quas habemus in Lombardia, Marchia ctRomaniola:

ct spccialiter tcrram comitisso condami' Matildis''. Si quas ctiam possessiones, iura,

iustitias, rationcs in prcdictis locis ct quod dc tcrra condam comitisse Matildis ammi-

sinms, bona fide adiuvabunt nos rccuperare contra omnes civitatcs, loca vel pcrsonas

Lombardie, Marchie, Romaniole, eo tenorc ut, si nos, quod' nobis liccrc nolunius. ali-

quando contra concessiones et permissiones factas civitatibus, hjcis vel pcrsonis socic-

tatis venire voluerimus, nou teneantur Brixiensos'" hoc sacramcnto ad hoc nos adiuvarc.

Ncc aliquam societatcm spccialcm faciant cum aliqua societate, civitatc, hjco vcl

pcrsona Lombardic^ Marchic ct Romaniolo sinc nostro conscnsu. (8) Itcm consulcs

et credcntia iurabunt, quod bnna fidc dabunt nobis rectum consilium, cum pccicrimus

pcr nos vcl pcr nostrum ccrtum nuntium vcl pcr nostras litteras, ncc pcr fraudcm se

-subtrahcnt, quin illud dcnt. (9) IToc etiam sacramentum facient orancs Brixienses'"

a dccem et octo annis' supra et a LXX infra, qui gencralia sacramenta facere con-

sucverunt. Et si qui non fecerunt propter minorem ctatem, iurabunt infra quinquenium,

si requisiti fucrint. Et rcnovabunt singulis dcccnniis hoc sacramentum etiam illi qui

fccerunt, si rcquisiti fucrint.

;M9. FACULTAS NUNTIORUM niUXIENSlU3I. lun. :i^i.

Exscripsit vir d. Iluldcr-Egijcr c liajistro minorc (Lihro Potcris II.) fol. 3ij '.

(P. dccst.)

In Christi nomine. Die Martis YIII. exountc mcnse lunii in pallatio comunis

2.^ Brixie, in presentia horum hominum. quorum nomina inferius seripta sunt, lecta est

hcc cartula pacti et concordie domini Hcnrici Romanorum"- imporatoris ct Brixiensium'',

que sic incipitur et legitur:

'In nomine Domini — si rcquisiti fuerint'. nr. 348.